広剣連第０２５号
令和３年４月１９日

各地区剣道連盟会長  様
                                         一般財団法人 広島県剣道連盟
                     副会長兼専務理事 福井 悦郎

（公印省略）

     令和３年度 剣道中央講習会の内容について（通知）

 標記の件につきまして、先日４月３日・４日に行われました令和３年度剣道

中央講習会で受講した内容を別添書類にてお知らせいたしますので傘下連盟お

よび会員の皆様に周知いただきますようご協力をお願い申し上げます。

また、熱中症の発症も心配な季節となります。稽古時間の短縮、こまめな水分

補給、体育館・道場の温度管理などに十分留意しながら、無理のないよう稽古

をして頂くようお願いいたします。

別添書類

◎暫定的な試合・審判法のまとめの訂正について

◎日本剣道形【共通理解】（中田琇士講師 配布資料により抜粋）

◎剣道におけるマスク着用について（改定）

                                 以上